ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hội, ngày 23 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát các chương trình, nhiệm vụ, dự án đầu tư công

giai đoạn 2021-2025 xã Trung Hội

Kính gửi:

 -  Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;

 -  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Căn cứ văn bản số: 3058/UBND-TCKH ngày 22/5/2025 của UBND

huyện Định Hóa về việc rà soát các chương trình, nhiệm vụ, dự án đầu tư công

giai đoạn 2021-2025.

Ủy ban nhân dân xã Trung Hội qua rà soát các chương trình, nhiệm vụ, dự

án đầu tư công giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã Trung Hội, như sau:

Giai đoạn 2021-2025 UBND xã Trung Hội thực hiện làm chủ đầu tư 21

công trình sử dụng nguồn vốn đầu tư công. Trong đó: 15 công trình đã thực hiện

phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành, 03 công trình đã trình phê duyệt quyết

toán nhưng chưa được phê duyệt và 03 công trình đang thực hiện. .

 (Biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo rà soát các chương trình, nhiệm vụ, dự án đầu tư công

giai đoạn 2021-2025 của UBND xã Trung Hội./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu vp;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T10:11:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hằng<hangnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:31:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T15:32:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!